
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка № 11 Красноармейского района Волгограда» 

(МОУ Центр развития ребенка № 11) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2025          № 103-ОД 
г. Волгоград 

 

Об утверждении списочного состава детей 

 на 2025/2026 учебный год 

 
 

В связи с началом нового 2025/2026 учебного года, в соответствии с 

Типовым Положением МОУ, Уставом МОУ, отчислением выпускников, 

комплектованием групп по возрастному показателю 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить с 01.09.2025 года списочный состав детей (266 

воспитанников) по группам (Приложение № 1), укомплектовать: 

 2 группы общеразвивающей направленности смешанного раннего 

возраста 12-часового пребывания (группы № 2,3) – 48 детей; 

 8 групп общеразвивающей направленности дошкольного возраста 12-

часового пребывания (группы № 1,6,10,11,12,13,14) – 173 ребенка; 

 4 группы компенсирующей направленности дошкольного возраста 10-

часового пребывания (группы № 5,8,9,16) - 45 детей. 

2. Закрепить за специалистами группы детей: 

 Педагог дополнительного образования Масленникова Ольга 

Михайловна – группы №№ 6,10,13,14; 

 Педагог-психолог Жиленкова Марина Анатольевна – группы № 

5,8,9,16; 

 Учитель-логопед Слободчикова Анна Сергеевна - группы № 8,9; 

 Учитель-логопед Объедкова Елена Петровна - группы № 5; 

 Музыкальный руководитель Каблова Елена Евгеньевна – группы № 

1,2,3,5,6,10,11,12,13,14,16; 



 Инструктор по физической культуре Ефименко Олеся Анатольевна – 

группы №№ 1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МОУ Центром  

развития ребенка № 11       Н.А. Богомолов 


		2025-09-01T10:25:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА № 11 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"




